COLTURISMO-AMAVI

Colegiado de Turismo da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Maria Aparecida Cristovam Souza, Coordenador Geral do Colegiado de

Turismo da AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento

Interno,

CONVOCA,

 Pelo presente Edital, todos os Servidores de Turismo dos municípios associados à AMAVI

para a Assembléia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 27 de novembro de 2015, tendo por local o

Auditório Principal da AMAVI, situada á Rua XV de Novembro, Centro Rio do Sul, com início

marcado para as 13h30 em primeira convocação com 15 associados presentes ou, em segunda

convocação às 14h com 1/3 de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1- Palestra: A arte de gerenciar sua vida: Como trabalhar sonhos, planejamento e metas.

Com Idemara Ventura Voltolini, Formação em SELF COACH, Serviço Social e

Especialista em Saúde da Família;

2- Apresentação do resumo de atividades realizadas em 2015;

3- Plano de Trabalho ColTurismo/AMAVI 2016;

4- Assuntos gerais.

Rio do Sul, 18 de novembro de 2015.

                                                 Maria Aparecida Cristovam Souza
Coordenador Geral do COLTURISMO/AMAVI